Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2024  № 189

с. Успенское

О внесении изменений в

Перечень муниципальных

услуг, предоставляемых

многофункциональным

центром предоставления

государственных и

муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых многофункциональным центром предоставления

государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением

Администрации Успенского сельского поселения от 21.06.2021 №91 согласно

Приложению.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения.

Глава поселения                                                      Ю.В. Шанаева

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых многофункциональным

центром предоставления государственных и муниципальных услуг

1. Выдача документов (выписок и справок).

2. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального строительства.

3. Предоставление разрешения на проведение земляных работ.

4. Приватизация муниципального имущества.

5. Выдача выписки из Правил землепользования и застройки.

6. Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование

адреса.

7. Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на

посадку деревьев и кустарников.

8. Выдача справки, подтверждающей, что сельскохозяйственная

продукция произведена на принадлежащем (принадлежащих) гражданину или

членам его семьи земельном участке (участках), используемом

(используемых) для ведения личного подсобного хозяйства, данного

строительства, садоводства и огородничества.

9. Предоставление разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства.

10. Утверждение документации по планировке территории.

11. Принятие решения о подготовке документации по планировке

территории.

12. Выдача разрешения на использование территориального бренда.

13. Принятие решения об использовании донного грунта,

извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с

изменением дна и берегов водных объектов.

	Российская Федерация